
UCHWAŁA  NR IV/  11  /2014 

RADY  MIEJSKIEJ  BORKU WLKP. 

Z DNIA 30 GRUDNIA 2014 ROKU 

 

 

 

 

w sprawie: planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2015. 

 

 

 

 

   Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) oraz  

w oparciu o § 99 Statutu Gminy Borek Wlkp. Rada Miejska Borku Wlkp. uchwala, 

co następuje: 

 

 

 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Borku Wlkp.  

na rok 2015, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2. Realizację uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej  

Borku Wlkp. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Opracowała: Wiesława Wójcik 

Przew. K. Rewizyjnej –  Anna Majewska 



Plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2015 

 

Termin Treść - tematyka 

Odpowiedzialny 

za 

przygotowanie 

materiałów 

I kwartał 

 

 

 Złożenie sprawozdania z działalności 

Komisji za rok 2014. 

 Kontrola pod względem celowości  

i oszczędności wydatkowania środków 

budżetowych za 2014: 

- Zakład Aktywności Zawodowej 

w Leonowie 

 

 

 

Przewodniczący 

Komisji 

Przewodniczący 

Komisji 

 

 

 

 

 

 

II kwartał 

 Analiza sprawozdania z realizacji budżetu 

za 2014 rok. 

 Opracowanie wniosku do RIO  

o udzielenie absolutorium. 

 

 

Przewodniczący 

Komisji 

Przewodniczący 

Komisji 

  

III kwartał 

 

 Kontrola pod względem celowości  

i oszczędności wydatkowania środków 

budżetowych za 2014: 

- Zespół Szkół im. Jana Pawła 

Szkoła Podstawowa i Gimnazjum 

w Zimnowodzie 

 

 

Przewodniczący 

Komisji 

IV kwartał 

 

 Ustalenie pracy Komisji na rok 2016. 

 

 

 

Przewodniczący 

Komisji 

 

 

 

 

Inne kontrole w trakcie roku na zlecenie Rady Miejskiej. 

 

 


